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Narkotikų, ginklų, sprogmenų pėdsakų
aptikimo detektorius

Kaina:
1988.97 € (be PVM)
2406.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Narkotikų, ginklų, sprogmenų pėdsakų aptikimo detektorius
Nešiojamas, greitai veikiantis detektorius, galintis nustatyti ar yra narkotikų, sprogmenų ir ginklų paliktų
pėdsakų likučių ant tiriamo objekto. Multifunkcinė sistema leidžia tirti tabletes, miltelius, įvairias kitas
birias medžiagas ir atliekas bei skysčius ant įvairių paviršių ir rankų.

Detektoriumi labai paprasta naudotis, nes prietaisas automatiškai pateikia aiškų rezultatą (raudonos arba
žalios spalvos šviesos indikatorius perspėja apie rezultatą).

Tai puikus detektorius, kuriam nereikalinga ypatinga priežiūra ar kalibravimas. Tvirta ir patikima prietaiso
konstrukcija leidžia naudoti detektorių įvairiose vietose.

Testavimui naudojamos mėginių ėmimo kortelės, skirtingos pagal norimo surasti obejkto tipą.

DETEKTORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptikimo principas: optinė detekcija
Analizės laikas: narkotinės ir sprogmenų medžiagos ~10-80 sek.; šūvių likutis ~55-120 sek.
Prietaiso kalibravimas: nereikalingas
Mėginiai atliekami naudojant mėginio kortelę
Maitinimas: pakraunama ličio baterija
Pilnai įkrautos baterijos darbo trukmė: 7 valandos
Darbinė temperatūra: 0° - 49°C



Svoris: ~450 g.
Matmenys: 7.62 x 4.32 x 15.24 cm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


